dos Ratos, inscrita no CNPJ nº 34.715.170/0001-74, com sede a Rua Dona 

Sarah, nº250, Bairro Santa Barbara, na cidade de Arroio dos Ratos – RS, pelo 

período de 12 (doze) meses, conforme Plano de Trabalho anexo. 

Art. 2º - O Termo de Fomento referido no artigo anterior compreende o valor 

total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), mediante desembolso em 12 

(doze) parcelas mensais de R$ 7.000,00 (sete mil reais), a serem repassados 

conforme cronograma de desembolsos que integra o Plano de Trabalho anexo. 

Parágrafo único – As despesas autorizadas pela presente Lei deverão atender